
Masażer Shiatsu z Funkcją Ogrzewania dla
Relaksacji Ciała
Indeks: 681435 Producent: alljoy Kod producenta: CAMA2101

Cena: 218.74 zł

Opis

Shiatsu urządzenie do masażu karku, barków, z funkcją
ogrzewania, masażer pleców z głęboką tkanką do masażu
pleców, nóg, stóp
Producent: alljoy

Innowacyjne urządzenie do masażu karku, barków i pleców, które zapewnia głęboki relaks i odprężenie. Elektryczne
urządzenie posiada akupresurę skierowaną do wewnątrz i na zewnątrz, 3 opcje prędkości i terapię ciepła dla dodatkowego
komfortu. Idealne rozwiązanie do odprężenia napiętych mięśni i poprawy krążenia krwi.

Wygodne i ergonomiczne kontury urządzenia do masażu ramion pozwalają na kontrolowanie intensywności masażu.
Zdejmowane i nadające się do prania elementy zapewniają łatwe utrzymanie czystości. Uniwersalna konstrukcja umożliwia
stosowanie na różnych częściach ciała, co sprawia, że jest idealnym prezentem dla bliskich.

Unikalne urządzenie do masażu, które zapewnia odprężenie i energię w każdym miejscu. Dzięki lekkiej torbie na
przechowywanie, można korzystać z masażu w domu, w podróży i w biurze. Odkryj nowe doznania relaksu i odstresowania
dzięki innowacyjnemu masażerowi pleców i nóg.

Głęboko ugniatające urządzenie do masażu: elektryczne urządzenie do masażu karku posiada 8 gładkich, w 2
rozmiarach, które mogą pokryć szeroki obszar dla uzyskania kompleksowego masażu. Akupresura skierowana do
wewnątrz i na zewnątrz, a także 3 opcje prędkości sprawia, że poczujesz się jak ręce prawdziwego masażysty i
zapewnia głębsze doznania masażowe.
Kojąca terapia ciepła: elektryczne urządzenie do masażu karku jest wyposażone w opcjonalną funkcję uspokajającą,
która zapewnia delikatne ciepło dla dodatkowego komfortu i pełnego relaksu. Urządzenie do masażu pleców może
rozluźnić napięte mięśnie i pobudzić krążenie krwi, aby zapewnić Ci odświeżenie i energię. 20-minutowy system
automatycznego wyłączania i zabezpieczenie przed przegrzaniem zapewniają bezpieczne użytkowanie.
Zdejmowany i nadający się do prania: wygodne, ergonomiczne kontury urządzenia do masażu ramion w różnych
kształtach ciała. Długie, komfortowe uchwyty Flex pomagają kontrolować intensywność urządzenia do masażu shiatsu
i dostosowują się do długości ramion, aby uzyskać masaż w ugniataniu głębokiej tkanki.
Regulowany komfort: praktyczne ergonomiczne kontury dla różnych kształtów ciała. Długie, komfortowe uchwyty Flex
pomagają kontrolować intensywność urządzenia do masażu karku i dopasowują się do długości ramion, aby uzyskać
masaż w ugniatanie głębokiej tkanki.
Odciążenie w podróży: uniwersalna konstrukcja umożliwia zastosowanie na karku, ramionach, plecach, nogach i
innych trudno dostępnych miejscach. Jest dostarczany z piękną, lekką torbą do noszenia i przechowywania, dzięki
czemu można cieszyć się masażem w domu, w samochodzie, w biurze i innych miejscach. Przenośne i wszechstronne
urządzenie do masażu to idealny prezent dla bliskich (mężczyzn/kobieta/mama/ojca).



Typ zasilania elektryczne

Waga urządzenia 1.93 kg

Wymiary dostosowane do większości ciał

Funkcja specjalna ogrzewanie

Model CAMA2101-BLK

waga przedmiotu: 1.93 milligrams
punkt znaku wypunktowania: Głęboko ugniatające urządzenie do masażu: elektryczne urządzenie do masażu karku
posiada 8 gładkich, w 2 rozmiarach, które mogą pokryć szeroki obszar dla uzyskania kompleksowego masażu.
Akupresura skierowana do wewnątrz i na zewnątrz, a także 3 opcje prędkości sprawia, że poczujesz się jak ręce
prawdziwego masażysty i zapewnia głębsze doznania masażowe., Kojąca terapia ciepła: elektryczne urządzenie do
masażu karku jest wyposażone w opcjonalną funkcję uspokajającą, która zapewnia delikatne ciepło dla dodatkowego
komfortu i pełnego relaksu. Urządzenie do masażu pleców może rozluźnić napięte mięśnie i pobudzić krążenie krwi,
aby zapewnić Ci odświeżenie i energię. 20-minutowy system automatycznego wyłączania i zabezpieczenie przed
przegrzaniem zapewniają bezpieczne użytkowanie., Zdejmowany i nadający się do prania: wygodne, ergonomiczne
kontury urządzenia do masażu ramion w różnych kształtach ciała. Długie, komfortowe uchwyty Flex pomagają
kontrolować intensywność urządzenia do masażu shiatsu i dostosowują się do długości ramion, aby uzyskać masaż w
ugniataniu głębokiej tkanki., Regulowany komfort: praktyczne ergonomiczne kontury dla różnych kształtów ciała.
Długie, komfortowe uchwyty Flex pomagają kontrolować intensywność urządzenia do masażu karku i dopasowują się
do długości ramion, aby uzyskać masaż w ugniatanie głębokiej tkanki., Odciążenie w podróży: uniwersalna konstrukcja
umożliwia zastosowanie na karku, ramionach, plecach, nogach i innych trudno dostępnych miejscach. Jest
dostarczany z piękną, lekką torbą do noszenia i przechowywania, dzięki czemu można cieszyć się masażem w domu,
w samochodzie, w biurze i innych miejscach. Przenośne i wszechstronne urządzenie do masażu to idealny prezent dla
bliskich (mężczyzn/kobieta/mama/ojca).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: fggg
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 192236890262, 0192236890262
poziom opakowania: unit
numer części: CAMA2101
waga opakowania przedmiotu: 1.95 kilograms
producent: alljoy
zalecane węzły przeglądania: 20854586031
docelowa część ciała: neck
numer modelu: CAMA2101-BLK
specjalna funkcja: Ciepło
korzyść produktu: 缓解疲劳，缓解疼痛
nazwa przedmiotu: Shiatsu urządzenie do masażu karku, barków, z funkcją ogrzewania, masażer pleców z głęboką
tkanką do masażu pleców, nóg, stóp
rodzaj źródła zasilania: 有线电动
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-29T06:41:31.143Z
materiał: 皮革
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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